
  
     

PRESTAKUNTZA ETA ENPLEGUKO TEKNIKARI 

HAUTATZEKO PROZESUA 

 
ONARTUEN ETA BAZTERTUEN BEHIN- BETIKO 

ZERRENDA 

PROCESO DE SELECCIÓN DE TÉCNICO/A DE 

FORMACIÓN Y EMPLEO 

 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS 

 

ONARTUAK 

ADMITIDOS/AS 

98 

101 

103 

107 

108 

110 

123 

127 

128 

137 

 

 

BAZTERTUAK 

EXCLUIDOS/AS 

BAZTERTZE ARRAZOIA 

MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

99 *4 

100 *4 

102 *4 

112 *4 

117 *4 

120 *3 

122 *4 

124 *4 

135 *4 

 

 

* Baztertzearen arrazoia: 

 

1*Ez du NANa aurkezten. 
2*Ez du oinarriek zehaztutako titulazioa 
betetzen (ez du betetzen edo ez du 
egiaztatzen). 
3*Euskara: ez du betetzen Europako 
Esparruko C1 maila edo baliokidea 
egiaztatzen duen titulua. 

* Motivo de exclusión: 

 

1*No presenta DNI. 
2*No cumple con la titulación requerida en 
las bases (No cumple o no acredita). 
3*Euskera: no cumple con el título 
acreditativo de C1 del Marco Europeo o 
equivalente. 
4* No se acredita la experiencia laboral 



  
     

4*Ez da egiaztatu II. Oinarriaren D puntuan 
zehazten diren derrigorrezko esperientzia, ez  
delako alegatu edo ez delako oinarriek 
zehaztutako moduan egiaztatu 
5*Gidabaimena: “B” motako gidabaimena 
behar da. 

mínima imprescindible exigida en el punto D 
de la Base II, bien porque no se alega o bien 
porque no se acredita en la forma exigida en 
las bases.  
5* No presenta carnet de conducir tipo “B”. 
 
 

 

Irun 2022ko azoaroaren 10an / Irun, 10 de noviembre de 2022. 

 

HAUTATZE BATZORDEA/ COMISIÓN DE SELECCIÓN 


